
 

UCHWAŁA NR LIX/789/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

na lata 2023-2039 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 226-229, 231 i 232 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm1)) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LII/700/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2023-2039 zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr LIII/727/23 z dnia 27 lutego 2023 r. i Nr LV/746/23 z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a)  w części II w ust. 3 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

 „c) Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (FEdKP) – 

wydatki na Pomoc Techniczną w ramach osi priorytetowej 9 (EFRR) i 10 (EFS+) dla Urzędu 

Marszałkowskiego w Toruniu (Instytucja Zarządzająca) oraz WUP w Toruniu (Instytucja 

Pośrednicząca) i Miasta Bydgoszcz (Instytucja Pośrednicząca ZIT). Wysokość wydatków 

zaplanowano na podstawie Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu przyjętego uchwałą Nr 

10/355/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2023 r. oraz wydatki 

na zidentyfikowane projekty własne województwa;”, 

b) w części IV w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) w kwocie 5.921.450,61 zł stanowiące niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 

budżetowego, które dotyczą wydatków na: zadania wynikające z ustawy o ochronie gruntów 

rolnych (5.000.000 zł), zadania wynikające z wojewódzkiego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (389.587,75 zł), 

zadania wynikające z ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi - 

opłata produktowa (1.623,61 zł), zadania wynikające z ustawy o recyklingu pojazdów 

wycofanych z eksploatacji (113,39 zł),  zadania wynikające z ustawy o zużytym sprzęcie 

elektrycznym i elektronicznym  (2.699,39  zł) oraz projekty unijne (527.426,47 zł);”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059. 


